MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

EDITAL  n.º 3/2021

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 22/04/2021, SEÇÃO 2, PÁGINA 48.

Revogação do Edital n. 01/2020 da Chamada Pública de Redistribuição de Docente para a UFJ

O Reitor da Universidade Federal de Jataí, sob tutoria da UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

estabelecida pelo Termo Aditivo ao Termo de Cooperação Técnica entre o MEC e a UFG, usando de

suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público a Revogação do Edital nº 01/2020 da

Chamada Pública de Redistribuição de Docente para a UFJ, publicado no DOU de 23/10/2020, Seção

2, página 43 a 46, para 01 vaga, Processo n.º 23070.048066/2020-12, Área: Biologia Celular e/ou

Histologia Básica e Sistêmica e/ou Biologia do Desenvolvimento, da Unidade Acadêmica Especial de

Ciências Biológicas.

Jataí, 19 de abril de 2021.

Prof. Américo Nunes Da Silveira Neto
Reitor Pro Tempore